令和 6 年 11 月吉日

会員各位殿

静岡県母性衛生学会会長

    西口 富三

第 36 回学術集会長

                                                                                  伊東 宏晃

第 36 回静岡県母性衛生学会

学術集会開催のお知らせ及び演題募集のご案内(第一報)

第 36 回静岡県母性衛生学会総会並びに学術集会を下記の通り開催致します。

多くの方々のご参加とご発表をお待ちいたします。

－ 記 －

1.  期  日    令和 7 年 2 月 11 日(火・祝) 14:40～

2.  会  場    静岡県職員会館 もくせい会館

         静岡市葵区鷹匠 3-6-1 (TEL:054-245-1595)

3.  総会並びに学術講演会

総  会             14 時 40 分より

特別講演             15 時 00 分より

“わが国における妊婦の栄養管理の歴史：

2021年新たな妊婦の体重増加指導の目安策定までの変遷”

           浜松医科大学産婦人科学教授   伊東 宏晃先生

     学術講演 (一般演題)        16 時 00 分より

閉  会

＊時間は変更になる場合もあります。

4.  参加費     1,000 円 (学生は無料) ＊受講証明書を発行いたします。

5.  演題募集要項

1） 応募申込   令和 6 年 12 月 1 日～令和 7 年 1 月 15 日（必着）

2） 応募される場合は下記の要領でお願いします。

演題名・演者・所属施設及び講演要旨(800 字以内)を記載の上、

メイルで提出してください。

       3）発表方法：口演 発表 7 分 質疑応答 3 分

PC は Windows, Powerpoint2010 を使用します。動画を使用される場合は

前もってご連絡ください。また、Mac での発表はご遠慮ください。

（発表原稿は USB メモリーでご持参ください。）

       4）演題送付先（受付事務局）

         sankafujinka@jaog-siz.org 静岡県産婦人科医会 担当 新庄

 学術奨励賞

今年度も優秀発表に学術奨励賞として金一封を授与いたします。

以 上

mailto:sankafujinka@jaog-siz.org